СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	14 ноября 2013 г.
	                                                                          № 5/40

	                                                                                                            Экз. № _____

р.п. Тереньга

	О назначении публичных слушаний по проекту
муниципального правового акта «О бюджете муниципального образования «Тереньгульский район» на 2014 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов МО «Тереньгульский район» от 17.02.2006 №15/96 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний и учета предложений граждан по проектам муниципальных правовых актов в МО «Тереньгульский район» Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район»  р е ш и л:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «О бюджете муниципального образования «Тереньгульский район» на 2014 год» на 06 декабря 2013 года по адресу: р.п. Тереньга, пл. Ленина, 1, в актовом зале детской школы искусств, в 10.00.

2. Назначить председательствующим при проведении публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «О бюджете муниципального образования «Тереньгульский район» на 2014 год» Филиппова Виктора Дмитриевича - Главу муниципального образования «Тереньгульский район».

3. Назначить секретарем при проведении публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «О бюджете муниципального образования «Тереньгульский район» на 2014 год» Васильеву Елену Анатольевну - начальника отдела организационного обеспечения Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»
     В.Д. Филиппов